九運安危第 25 号の 2

                                                      令 和 5 年 12 月 8 日

関係団体 代表者 殿

                                                  九州運輸局長

                         （ 公 印 省 略 ）

降積雪期における防災態勢の強化等について

平素から、運輸・観光行政に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、国土交通事務次官から、別紙のとおり今季の降積雪期における防災態勢の強化

等について通達が発出されました。

 これから本格的な降積雪期を迎えるに当たり、国土交通事務次官通知を踏まえ、降積

雪期における防災態勢について留意され、災害の防止について遺漏なく措置していただ

きますよう貴傘下会員に対し周知方よろしくお願いします。